
Przyłącz się do akcji „Wigilia bez
alkoholu.  Wigilia  dla  Rodziny
2021”

Akcja „Wigilia bez alkoholu. Wigilia dla Rodziny 2021”, do wzięcia udziału w której po raz kolejny zaprasza

Państwa Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Zakroczymiu to szeroki apel o to, byśmy

zadbali o poprawę naszych relacji w rodzinie i zaczęli szukać pomocy, jeśli nam to nie wychodzi. Na profilu

GKRPA (www.facebook.com/GKRPAZakroczym) znajdą Państwo zaproszenie do udziału w akcji jak również

cenne informacje dotyczące bezpłatnej pomocy psychologicznej i terapeutycznej dostępnej na terenie naszej

gminy i w okolicy.
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Zdecydowana większość z  nas zatrzymana przez ankietera na ulicy i  zapytana o to,  jaki  obraz pierwszy

przychodzi nam do głowy gdy słyszymy hasło WIGILIA, odpowie RODZINA. Specjaliści od marketingu nie bez

powodu  od  dobrego  miesiąca  bombardują  nas  reklamami  pełnymi  rodzinnych  świąt  i  szantażują  naszą

podświadomość czymś w rodzaju „przecież kochasz więc kupisz”. Czekamy na ten jedyny w roku idealny

wieczór, kiedy pięknie ubrani rozpalimy lampki na choince, podzielimy się opłatkiem, spałaszujemy wszystko

co będzie na stole, otworzymy prezenty i przede wszystkim będziemy naprawdę razem.  Przykro psuć to piękne

wyobrażenie ale dla części z rodzin ma ono bardzo mało wspólnego z rzeczywistością. Bo kogoś brakuje

fizycznie lub emocjonalnie, bo jest niezrozumienie, brak miłości, zaniedbanie, uzależnienie, przemoc. Są to

sytuacje czasem widoczne już gołym okiem a czasem tlące się gdzieś i czekające na dalszy rozwój w kierunku

rozpadu.  I niestety pomimo prób nie daję się to „zamalować” całą tą otoczką, tak jak nie ogrzejemy się zimnym

ogniem. Podobnie jak w piosence  Kasi Stankiewicz, Kuby Badacha i Mietka Szcześniaka „Tak jak śnieg” (

która w tym roku szczególnie nam towarzyszy) może na chwilę te wszystkie przykrości metaforycznie przykryje

„biały śnieg” ale one powrócą czasem szybciej niż się tego spodziewamy jeśli nie podejmiemy realnych prób

rozwiązania naszych problemów.

Zapraszamy!

Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Zakroczymiu


